
 
 

 
Fresenius Medical Care tillsammans med Amgen AB inbjuder dig att delta i 
 

”Renal Rounds” 
 
- ett terapiinriktat utbildningskoncept som avser att ge en fördjupad kunskap inom olika 

njurmedicinska områden samt ett forum för njurspecialister att dela kliniska erfarenheter.  
 

Utbildningen kommer att uppdateras kontinuerligt med nya ämnen inom områdena dialys, anemi och 
CKD-MBD (Chronic Kidney Disease: Mineral and Bone Disorder). Under utbildningen blandas 
föreläsningar, diskussioner och patientfall för att koppla ihop den teoretiska kunskapen med praxis på 
respektive klinik. Mötet beräknas till c:a 3 timmar och ni kan välja det ämnesområde som passar just er 
klinik. Vi kommer till er med föreläsare vid en tidpunkt vi gemensamt kommer överens om.  
Vi kan även bjuda in deltagare från närliggande kliniker för att möjliggöra utbyte av erfarenheter. 
Under utbildningen kommer en kortare läkemedelsinformation i 10 minuter att hållas. Om mötet ligger i 
samband med lunch eller middag kan vi erbjuda förtäring. 
 
Utbildningen är framtagen tillsammans med: 
Professor Stefan Jacobson, Njurmedicinska kliniken, Danderyds Sjukhus, Stockholm  
Dr Lars Weiss, Njurmedicinska kliniken, Centralsjukhuset, Karlstad,  
Dr Gregor Guron Njurmedicinska kliniken, Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Göteborg  
Dr Ulla Lund, Njurmedicinska kliniken, Skånes Universitetssjukhus, Lund,  
Dr Mattias Tejde, Medicinkliniken, Falu Lasarett 
Dr Tobias Larsson, Njurmedicinska kliniken, Karolinska Universitetssjukhuset, Solna 
 
Någon från denna expertgrupp eller lokal expert kommer att leda mötena. 
 
IPULS har granskat och godkänt denna utbildning och fullständig utbildningsbeskrivning finns på 
www.ipuls.se, IPULS-nr 20110261  
 
Nya ämnen läggs till kontinuerligt.  
Ämnena som är aktuella för närvarande och som ni kan välja mellan är:  
 

 Renal anemi 
 - Dokumentation bakom riktlinjerna 
 - Behandlingsstrategier  
 

 Kärlförkalkningar  
 - Varför och hur ska vi mäta och vad gör vi med resultatet? 
 - Patofysiologi; FGF 23 och klothos roll 
 

 
 
Kontakta oss via bifogat svarskort, mail eller telefon så kommer vi tillsammans att genomföra ett  
Renal Rounds som passar era önskemål 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Git Törnegren & Monica Eek   Hans Thornander, Mai Winterberg, Mats Lindblad  
Fresenius Medical Care Sverige AB   Amgen AB  
         
 

http://www.ipuls.se/

